
TRØNDERSK FESTIVALNETTVERK

Arrangeres av Tempo og Pstereo i samarbeid med:

Arrangeres med støtte fra Trondheim Kommune

NB! 
KUN 50 
PLASSER

Velkommen til inspirasjonsdag og treffplass for regionale arrangører!

Fjorårets Pseminar ble en kjempesuksess med over 60 deltagere, og som i fjor foregår det hele på Grena-

deren inne på festivalområdet mens festivalen rigges klar til dag to. I år dedikerer vi hele fagdagen til det 

regionale arrangørfeltet. For å bli inspirert, diskutere regionale utfordringer for arrangørfeltet og for å bli 

bedre kjent med hverandre.  Pstereo feirer i år 10-årsjubileum, har utvidet programmet fra to til tre dager 

og byr på navn som Sigur Rós , Highasakite og The Lumineers. 

 

PROGRAM

10:30  Registrering og kaffe 
11:00  Trafikk + God brukeropplevelse = God Butikk
 Av Magne Bjella (Leder Nye medier i Den Norske Opera & Ballett)
12:00  Musikkutstyrsordningen (MUO) sine tilskuddsordninger
 Av Nina Popperud (Rådgiver og saksbehandler)
12:20  Presentasjon av Norske Konsertarrangører (NKA)
 Av Anette Rønneberg Lindskog (fagansvarlig)
12:40  Lunsj – Servert av ulike foodtrucks
13:30  Tba 
13:45  Festivalforskning – Kjenner du ditt publikum?
 Av Trude Midtgård (Styremedlem i Pstereo og til daglig forsker i SINTEF) og 
 Aksel Tjora (Professor i Sosiologi v/NTNU)
14:45  Panel – Utfordringer for regionale arrangørfeltet 
 Torild Langklopp (Stokkøya Sjøsenter) 
 Ernst-Wiggo Sandbakk (Jazzfest)
 Inger Hovde (Hilmarfestivalen) 
 Eirik Søreide (Polar Artist)
 Bård Flikke (Pstereo, Byscenen)
 Moderator: Snorre Valen
15:45  Avslutning 
16:30  Omvising på festivalområde og NKA Møteplass  (kun for de med festivalpass)

STED

Grenaderen 

DELTAGERAVGIFT

1450,- inkludert fredagspass til Pstereo
2400,-inkludert festivalpass til Pstereo (3 dager)
600,- bare seminar

Deltakeravgift er inkludert lunsj, kaffe og mineralvann
Har du festivalpass fra før, trenger du bare kjøpe til seminardeltagelsen.

PÅMELDING: http://www.pstereo.no/pseminar

PSEMINAR 19.AUGUST


